
DECRETO N. 1337 DEL 11/12/2024
DEL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: DR.  FRANCO  VECCHINI  -  SPECIALISTA AMBULATORIALE  INTERNO 
NELLA BRANCA DI DERMATOLOGIA - PRESA D'ATTO DIMISSIONI



IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO  che  il  dr.  Franco  Vecchini,  nato  a  Dosolo  il  29/09/1956,  specialista 
ambulatoriale  interno  nella  branca  di  Dermatologia,  con  nota  prot.  54779/2024  del 
21/10/2024, ha comunicato il recesso dall’incarico a tempo indeterminato per complessive 
5  ore  settimanali  svolte  presso il  P.O.  di  Bozzolo,  a  decorrere  dal  01/01/2025 (ultimo 
giorno lavorativo 31/12/2024);

RICHIAMATO l’ACN del  04/04/2024 art.  38  comma 1  lett.  a)  il  quale  prevede che lo 
specialista  ambulatoriale  possa  presentare  il  recesso  dall’incarico  con  effetto  dal  60° 
giorno successivo dalla data di invio della lettera di comunicazione;

VERIFICATO  che  il  professionista  sopracitato  ha  ottemperato  ai  termini  di  preavviso 
contrattualmente previsti; 

DATO ATTO che l’ACN del 04/04/2024, art. 38, comma 4, prevede che il provvedimento 
relativo  alla  risoluzione  del  rapporto  convenzionale  è  adottato  dal  Direttore  Generale 
dell’Azienda;

PRESO ATTO  dell’attestazione di regolarità e di  legittimità del presente provvedimento 
espressa  da AVANZI  ANDREA  Direttore f.f.  della  Struttura  ACCOGLIENZA  -  CUP  - 
LIBERA PROFESSIONE, e da AVANZI ANDREA, responsabile del procedimento; 

DATO  ATTO che  il  presente  provvedimento  non  comporta  oneri  o  proventi a  carico 
dell’Azienda;

ACQUISITI i  pareri  favorevoli  del Direttore Amministrativo,  del Direttore Sanitario e del 
Direttore Socio Sanitario;

DECRETA

1. di  prendere  atto  della  cessazione  per  dimissioni  volontarie,  ai  sensi  dell'art.  38 
dell'ACN 04/04/2024, del dr. Franco Vecchini, specialista ambulatoriale interno con 
incarico a tempo indeterminato nella branca di Dermatologia per 5 ore settimanali  
svolte presso il P.O. di Bozzolo, a decorrere dal 01/01/2025 (ultimo giorno lavorativo 
31/12/2024);

2. di  demandare  al  Responsabile  Personale  Convenzionato  tutti  gli  adempimenti 
conseguenti e connessi al presente atto;



3. di  pubblicare  il  presente  provvedimento  all’Albo  on  line  sul  sito  istituzionale 
aziendale, ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009 e dell’art. 17 della L.R. 33/2009, 
nel rispetto del Regolamento UE 2016/679.

PRESO ATTO dei pareri di

DIRETTORE AMMINISTRATIVO AVALDI GUIDO
DIRETTORE SANITARIO LORENZONI MARIANNA
DIRETTORE SOCIOSANITARIO BELLANI ANGELA

DIRETTORE GENERALE
GEROLA ANNA

(atto firmato digitalmente ai sensi 
delle vigenti disposizioni di legge)


